ПРОЕКТ

Протокол
собрания общественного совета по малым формам хозяйствования
 сельского поселения _____
	Место проведения
	«__»___________2011 года

Присутствовали:

1. [Ф. И. О., паспортные данные]

2. [Ф. И. О., паспортные данные]

Повестка дня:

1. Выборы общественного совета поселения малых форм хозяйствования

2. Выборы представителя от сельского поселения __________  в районный общественный совет по малым формам хозяйствования  муниципального образования _____________ район.

Вопрос № 1 повестки дня

Выступил: _____________________________________________
Вопрос, поставленный на голосование: выборы ФИО (паспортные данные) в общественный совет по малым формам хозяйствования  сельского поселения __________ .

Голосовали: "За" - ___ чел., "против" - ___ чел., "воздержались" - ___ чел.

Решение, принятое по первому вопросу повестки дня:  ФИО (паспортные данные) избраны в общественный совет по малым формам хозяйствования  сельского поселения __________.

Вопрос № 2 повестки дня

Выступил: _____________________________________________
Вопрос, поставленный на голосование: выборы ФИО (паспортные данные) в представители от сельского поселения __________ в районный общественный совет по малым формам хозяйствования  муниципального образования _____________ район.

Голосовали: "За" - ___ чел., "против" - ___ чел., "воздержались" - ___ чел.
Решение, принятое по первому вопросу повестки дня:  ФИО (паспортные данные) избран в представители от сельского поселения __________ в районный общественный совет по малым формам хозяйствования  муниципального образования _____________ район.

Подписи участников :

[фамилия, имя, отчество, подпись]

[фамилия, имя, отчество, подпись]

ПРОЕКТ

Протокол

собрания общественного совета по малым формам хозяйствования
муниципального образования ______ район

	Место проведения
	«__»___________2011 года

Присутствовали:

1. [Ф. И. О., паспортные данные]

2. [Ф. И. О., паспортные данные]

Повестка дня:

1. Выборы общественного совета малых форм хозяйствования муниципального образования.

2. Выборы представителя от муниципального образования  __________ район в Краснодарский краевой общественный совет по малым формам хозяйствования.

Вопрос № 1 повестки дня

Выступил: _____________________________________________
Вопрос, поставленный на голосование: выборы ФИО (паспортные данные) в общественный совет по малым формам хозяйствования  муниципального образования  __________ район.
Голосовали: "За" - ___ чел., "против" - ___ чел., "воздержались" - ___ чел.

Решение, принятое по первому вопросу повестки дня:  ФИО (паспортные данные) избраны в общественный совет по малым формам хозяйствования от муниципального образования  __________ район.
Вопрос № 2 повестки дня

Выступил: _____________________________________________
Вопрос, поставленный на голосование: выборы ФИО (паспортные данные) в представители от муниципального образования  __________ район в Краснодарский краевой общественный совет по малым формам хозяйствования.

Голосовали: "За" - ___ чел., "против" - ___ чел., "воздержались" - ___ чел.

Решение, принятое по первому вопросу повестки дня:  ФИО (паспортные данные) избран в представители от муниципального образования  __________ район в Краснодарский краевой общественный совет по малым формам хозяйствования.

Подписи участников:

[фамилия, имя, отчество, подпись]

[фамилия, имя, отчество, подпись]